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W sobotę 22 września w Istebnej odbyły się ostatnie zawody w maratonie rowerowym z cyklu "Powerade Bike
Marathon 2007". 
Jak zawsze, zawodnicy mieli do wyboru trzy trasy. Na najdłuższym dystansie zwanym Giga Maratonem zwyciężył
reprezentant grupy kolarskiej CCC Polsat Polkowice - Marek Galiński, który wyprzedził swojego klubowego kolegę
Adriana Brzózkę i Wojciecha Halejaka z Gliwic. Dystans 71 kilometrów o przewyższeniu 2648 m pokonała również
jedna kobieta, a konkretnie Ewelina Ortyl z Wrocławia. 

Tradycyjnie najliczniej obsadzony był średni dystans, czyli Mega Maraton. W rywalizacji kobiet triumfowała Justyna
Frączek z Krakowa. Na czwartej pozycji finiszowała Ilona Cieślar z Wisły. 
Wśród panów bezkonkurencyjny był Piotr Brzózka z Polsatu Polkowice. Na ósmym miejscu uplasował się Tomasz
Cieślar z Wisły, a na dziesiątym Sławomir Śliż z Goleszowa. 

Najlepszy wynik nasi zawodnicy odnotowali na trasie Mini Maratonu. W rywalizacji kobiet na trzecim miejscu do
mety dojechała Sylwia Sokół z Cieszyna, natomiast w gronie mężczyzn czwarty był Arkadiusz Naruszewicz z
Jastrzębia Zdroju, a ósmy Damian Szyndler ze Skoczowa. 

Wyniki: 

Giga Maraton - dystans 71 km / przewyższenie 2648 m 

Klasyfikacja generalna kobiet 

1 Ewelina Ortyl Wrocław 5:42.24

Klasyfikacja generalna mężczyzn 

1 Paweł Galiński CCC Polsat Polkowice 4:13.50

2 Adrian Brzózka CCC Polsat Polkowice 4:14.19

3 Wojciech Halejak Gliwice 4:24.36

4 Bartosz Janowski Kraków 4:35.28

5 Mirosław Bieniasz Czarna 4:36.14

6 Paweł Urbańczyk Tarnowskie Góry 4:38.43

7 Paweł Lempart Kraków 4:39.31

8 Ernest Kurowski Józefów 4:40.01

9 Roman Pietruszka Mielec 4:40.21

10 Mirosław Borycki Mielec 4:40.32

. ... ... ...

33 Szymon Sikora Pierściec 5:19.02



41 Michał Urbaś Jaworze 5:30.51

Kategoria M-1 (do lat 18)

1 Robert Guzik Kraków 4:51.21

2 Piotr Januszewski Tarnów 5:44.49

Kategoria M-2 (19-30 lat) 

1 Adrian Brzózka CCC Polsat Polkowice 4:14.19

2 Wojciech Halejak Gliwice 4:24.36

3 Bartosz Janowski Kraków 4:35.28

. ... ... ...

19 Szymon Sikora Pierściec 5:19.02

23 Michał Urbaś Jaworze 5:30.51

Kategoria M-3 (31-40 lat)

1 Paweł Galiński CCC Polsat Polkowice 4:13.50

2 Mirosław Bieniasz Czarna 4:36.14

3 Ernest Kurowski Józefów 4:40.01

Kategoria M-4 (41-50 lat) 

1 Gerard Wlekły Kościan 4:52.14

2 Marek Dudkiewicz Świętochłowice 4:53.47

3 Jarosław Wsół Marzysz 4:56.40

Mega Maraton - dystans 48 km / przewyższenie 1753 m 

Klasyfikacja generalna kobiet 

1 Justyna Frączek Kraków 3:28.40

2 Agnieszka Krok Kraków 3:56.17

3 Ludmila Damková Brušperk 3:57.34

4 Ilona Cieślar Wisła 4:00.35

5 Anna Kowalczyk Jelcz Laskowice 4:01.04



6 Magdalena Balana Ustrzyki Dolne 4:04.54

7 Anna Świrkowicz Gdynia 4:05.36

8 Katarzyna Polakowska Starachowice 4:06.20

9 Magdalena Wojtyła Wrocław 4:07.35

10 Joanna Gruca Bielsko-Biała 4:15.24

Kategoria K-1 (do lat 18)

1 Anna Kowalczyk Jelcz Laskowice 4:01.04

2 Magdalena Witkowska Witów 4:29.50

3 Magdalena Chechelska Chęciny 5:24.34

Kategoria K-2 (19-30 lat)

1 Justyna Frączek Kraków 3:28.40

2 Agnieszka Krok Kraków 3:56.17

3 Ilona Cieślar Wisła 4:00.35

Kategoria K-3 (31-40 lat)

1 Małgorzata Lewandowska Szczecin 4:19.41

2 Krystyna Maciaszek Tarnów 4:22.04

3 Joanna Maria Ciszewska Warszawa 4:26.08

Kategoria K-4 (41 lat o starsze)

1 Ludmila Damková Brušperk 3:57.34

2 Beata Stradowska Kielce 4:36.57

3 Mirosława Maziejuk Kielce 4:44.00

Klasyfikacja generalna mężczyzn 

1 Piotr Brzózka CCC Polsat Polkowice 2:43.31

2 Jakub Osuch Jarocin 2:53.17

3 Sławomir Wojciechowski Sopot 2:54.37

4 Aleksander Dorożała Rokietnica 2:55.20

5 Jakub Krzyżak Gdynia 2:56.15

6 Albert Głowa Łopuszna 2:57.41



7 Jarosław Miodoński Żywiec 2:58.17

8 Tomasz Cieślar Wisła 2:58.44

9 Daniel Pepla Wieruchów 3:00.00

10 Sławomir Śliż Goleszów 3:00.47

. ... ... ...

32 Sławomir Wiewióra Jastrzębie Zdrój 3:21.55

42 Grzegorz Konderla Skoczów 3:28.05

55 Wiesław Legierski Istebna 3:33.37

68 Mariusz Królik Jasienica 3:37.08

76 Nikodem Sokół Cieszyn 3:40.45

77 Dawid Branny Cieszyn 3:40.46

80 Marcin Kuboszek Chybie 3:41.41

111 Marcin Jałowiczor Istebna 3:50.00

127 Andrzej Pilch Ustroń 3:52.31

134 Jan Bednarz Istebna 3:54.48

139 Michał Czyż Wisła 3:55.49

150 Kornel Rakus Kisielów 3:58.02

165 Euzebiusz Wiśniewski Skoczów 4:00.48

169 Tomasz Juroszek Istebna 4:02.33

196 Wojciech Szender Drogomyśl 4:10.13

198 Bartosz Chmielewski Koniaków 4:10.23

212 Szymon Obracaj Górki Małe 4:12.54

237 Marcin Kotowicz Ustroń 4:19.00

244 Bogusław Sokół Cieszyn 4:20.26

279 Robert Wiśniewski Skoczów 4:32.57

318 Tomasz Dzierżawa Jastrzębie Zdrój 4:43.42

328 Michał Nosowicz Istebna 4:45.42

341 Andrzej Piotrowski Jastrzębie Zdrój 4:49.07

362 Rafał Michalik Wisła 4:55.47

374 Bartosz Tochowicz Ustroń 5:02.35

385 Adam Mojeścik Górki Małe 5:07.12

395 Marcin Janota Cieszyn 5:10.03

405 Andrzej Magiera Jastrzębie Zdrój 5:16.03

450 Marian Kawulok Istebna 5:53.26

474 Janusz Kidoń Ochaby 6:31.32

475 Łukasz Zawada Ochaby 6:34.33



477 Krzysztof Kasztura Cieszyn 6:38.15

Kategoria M-1 (do lat 18)

1 Piotr Brzózka CCC Polsat Polkowice 3:43.31

2 Konrad Bochenek Tarnów 3:16.09

3 Paweł Maszota Gdynia 3:23.24

. ... ... ...

7 Nikodem Sokół Cieszyn 3:40.45

18 Euzebiusz Wiśniewski Skoczów 4:00.48

19 Tomasz Juroszek Istebna 4:02.33

38 Marcin Janota Cieszyn 5:10.03

Kategoria M-2 (19-30 lat)

1 Jakub Osuch Jarocin 2:53.17

2 Sławomir Wojciechowski Sopot 2:54.37

3 Aleksander Dorożała Rokietnica 2:55.20

. ... ... ...

6 Tomasz Cieślar Wisła 2:58.44

24 Grzegorz Konderla Skoczów 3:28.05

31 Wiesław Legierski Istebna 3:33.37

45 Dawid Branny Cieszyn 3:40.46

47 Marcin Kuboszek Chybie 3:41.41

61 Marcin Jałowiczor Istebna 3:50.00

72 Michał Czyż Wisła 3:55.49

94 Szymon Obracaj Górki Małe 4:12.54

106 Marcin Kotowicz Ustroń 4:19.00

135 Michał Nosowicz Istebna 4:45.42

146 Rafał Michalik Wisła 4:55.47

154 Adam Mojeścik Górki Małe 5:07.12

183 Łukasz Zawada Ochaby 6:34.33

Kategoria M-3 (31-40 lat)

1 Jarosław Miodoński Żywiec 2:58.17

2 Daniel Pepla Wieruchów 3:00.00



3 Sławomir Śliż Goleszów 3:00.47

. ... ... ...

8 Sławomir Wiewióra Jastrzębie Zdrój 3:21.55

13 Mariusz Królik Jasienica 3:37.08

28 Andrzej Pilch Ustroń 3:52.31

32 Jan Bednarz Istebna 3:54.48

40 Kornel Rakus Kisielów 3:58.02

58 Wojciech Szender Drogomyśl 4:10.13

59 Bartosz Chmielewski Koniaków 4:10.23

88 Robert Wiśniewski Skoczów 4:32.57

106 Tomasz Dzierżawa Jastrzębie Zdrój 4:43.42

113 Andrzej Piotrowski Jastrzębie Zdrój 4:49.07

123 Bartosz Tochowicz Ustroń 5:02.35

157 Janusz Kidoń Ochaby 6:31.32

Kategoria M-4 (41-50 lat)

1 Jaceek Brzózka CCC Polsat Polkowice 3:06.44

2 Wojciech Bartolewski Częstochowa 3:19.16

3 Zbigniew Orłowski Kielce 3:21.07

. ... ... ...

31 Bogusław Sokół Cieszyn 4:20.26

50 Andrzej Magiera Jastrzębie Zdrój 5:16.03

65 Krzysztof Kasztura Cieszyn 6:38.15

Kategoria M-5 (51 lat i starsi)

1 Piotr Sozański Kraków 3:24.26

2 Mirosław Sokołowski Kowary 3:41.58

3 Marcin Szyrzistie Zakopane 3:50.04

. ... ... ...

25 Marian Kawulok Istebna 5:53.26

Mini Maraton - dystans 22 km / przewyższenie 749 m 

Klasyfikacja generalna kobiet 



1 Justyna Kowalczyk Nowe Brzesko 1:47.57

2 Monika Alimanović Kielce 1:57.18

3 Sylwia Sokół Cieszyn 2:03.19

4 Joanna Maźnicka Strzyżów 2:08.44

5 Magdalena Dudzyńska Bydgoszcz 2:14.12

6 Magdalena Mędrek Ustroń 2:28.00

7 Monika Dąbrowska Marki 2:41.17

8 Maria Konik Kraków 2:41.43

Kategoria K-2 (19-30 lat)

1 Justyna Kowalczyk Nowe Brzesko 1:47.57

2 Monika Alimanović Kielce 1:57.18

3 Joanna Maźnicka Strzyżów 2:08.44

4 Magdalena Dudzyńska Bydgoszcz 2:14.12

5 Magdalena Mędrek Ustroń 2:28.00

Kategoria K-3 (31 lat i starsze)

1 Sylwia Sokół Cieszyn 2:03.19

2 Monika Dąbrowska Marki 2:41.17

3 Maria Konik Kraków 2:41.43

Klasyfikacja generalna mężczyzn 

1 Kornel Osicki Korbielów 1:12.03

2 Milan Damek Brušperk 1:18.35

3 Łukasz Zakielarz Kraków 1:22.15

4 Arkadiusz Naruszewicz Jastrzębie Zdrój 1:22.45

5 Tomasz Jakubiec Strzelin 1:32.01

6 Marcin Bożek Żywiec 1:33.57

7 Adam Broekere Zabrze 1:34.13

8 Damian Szyndler Skoczów 1:36.26

9 Leszek Cygoń Węgierska Górka 1:42.12

10 Rafał Sadowski Gliwice 1:44.54

11 Grzegorz Mońka Istebna 1:45.15



. ... ... ...

16 Mariusz Bubik Cieszyn 1:49.23

18 Arkadiusz Adamiec Ustroń 1:50.32

22 Jacek Tomczyk Cieszyn 1:52.50

34 Marek Maciążek Cieszyn 2:09.23

45 Andrzej Mędrek Ustroń 2:27.59

47 Stanisław Czyż Wisła 2:43.50

Kategoria M-1 (do lat 18)

1 Kornel Osicki Korbielów 1:12.03

2 Milan Damek Brušperk 1:18.35

3 Adam Broekere Zabrze 1:34.13

. ... ... ...

12 Marek Maciążek Cieszyn 2:09.23

Kategoria M-2 (19-30 lat)

1 Marcin Bożek Żywiec 1:33.57

2 Marcin Zięba Dąbrowa Górnicza 1:46.22

3 Marcin Zandecki Ruda Śląska 1:52.49

. ... ... ...

7 Stanisław Czyż Wisła 2:43.50

Kategoria M-3 (31 lat i starsi)

1 Łukasz Zakielarz Kraków 1:22.15

2 Arkadiusz Naruszewicz Jastrzębie Zdrój 1:22.45

3 Tomasz Jakubiec Strzelin 1:32.01

4 Damian Szyndler Skoczów 1:36.26

. ... ... ...

7 Grzegorz Mońka Istebna 1:45.15

8 Mariusz Bubik Cieszyn 1:49.23

9 Arkadiusz Adamiec Ustroń 1:50.32

12 Jacek Tomczyk Cieszyn 1:52.50

24 Andrzej Mędrek Ustroń 2:27.59
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